

S M L O U V A O D Í L O

č. U-267-00/13

uzavřená podle ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku mezi smluvními stranami

OBJEDNATEL:

Zapsaný:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze
v oddílu Pr, vložce číslo 1342

Jejíž jménem jedná:

Ing. Dagmar Kynclová, MBA – ředitelka

Sídlo:

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6

IČ:

60460580

DIČ:

CZ60460580

Tel.:

973 204 090

Fax:

973 204 092

ID datové schránky:

dugmkm6

Odpovědní zástupci pro jednání:

- jednat ve věcech smluvních:

Ing. Dagmar Kynclová, MBA – ředitelka

- jednat ve věcech technických:

Ing. Zdeněk Šenkyřík: 541 162 622, 602 279 471

ZHOTOVITEL:

Zapsaný:

SYNER Morava, a.s.

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, B
1844

Zastoupený:

Ing. Martinem Veselým, místopředsedou představenstva

Ing. Michalem Renátem, členem představenstva

Sídlo:

1. máje 532, 767 01 Kroměříž

IČ:

63493675

DIČ:

CZ63493675

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

Odpovědní zástupci pro jednání:

- jednat ve věcech smluvních

Ing. Martin Veselý, Ing. Michal Renát, tel.: 573 343 713

- jednat ve věcech technických

Ing. Marek Tezzele, tel.: 573 343 713

za takto dohodnutých podmínek:

I. PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem díla je přestavba objektu JUGO z ubytovací na kancelářskou budovu – změna užívání stavby včetně dobudování parkovací plochy.

Rozsah požadovaných prací je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou společností HB Projekt plus, s.r.o. v roce 2013 v členění k zajištění rekonstrukce a změny účelu užívání, výkazu výměr a položkového rozpočtu.

- provedení statického posílení / zajištění / ocelových nosných konstrukcí budovy včetně nosných příček dle PD
- stavební úpravy – propojení místností dle požadavků uživatelů, oddělení prostoru chodeb a schodiště, zabezpečení výtahu v patrech /kartový systém/, zabezpečení kanceláří a skladů požadovanými zámky a prvky v 1. PP, 1. – 5. NP.
- vybudování propojení optickým kabelem mezi budovami č. 235 /JUGO/ a Velitelskou budovou včetně napojení do místnosti serverovny /datový rozvaděč/ na 3. NP /místnost č. 330/
- vybudování slaboproudých rozvodů na 1. – 5. NP
- posílení silnoproudých rozvodů EE na 1. PP, 1. – 5. NP
- instalace bezpečnostních systémů dle PD
- vybudování zadního východu z budovy včetně ocelového schodiště
- vybudování parkovací plochy za budovou JUGO v areálu Kasáren dědice dle PD

Při realizaci stavebních prací, dodávek a montáží, demontáží budou dodrženy bezpečnostních opatření v rámci BOZP a PO.

Budova je součástí vojenského areálu. Všichni pracovníci dodavatele díla musí být příslušníky států EU nebo NATO – práce probíhají částečně ve vojenském areálu.

Součástí plnění díla je průběžný a závěrečný úklid, odvoz a ekologická likvidace demontovaného materiálu včetně uložení na skládku, doklad o likvidaci odpadu.

Veškeré požadované práce provádět za dodržení platných bezpečnostních a hygienických norem a předpisů, předepsaných technologických postupů a technických norem, které jsou pro uvedený předmět díla závazné.

Dílo bude provedeno v nejvyšší kvalitě a dodávky materiálu budou v první jakostní třídě doloženy certifikáty a prohlášení o shodě, musí být jasně a zřetelně znám výrobce dodávaného výrobku či materiálu.

II. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení:	ihned po podpisu SoD
Zhotovitel se zavazuje předat dílo do:	30. 12. 2013
Vydání kolaudačního souhlasu do:	31. 1. 2014
Místem plnění je:	Víta Nejedlého 235, Vyškov – ubytovací zařízení JUGO.

III. CENA DÍLA

Cena díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a činí: **8 796 878,00 Kč**

Slovy: osmmilionůsedmsetdevadesátšesttisícsmsetsedmdesátosmkorunčeských.

DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Objednatel zálohy neposkytuje.
- 4.2 Fakturace bude prováděna do výše 80 % ceny díla vždy na ucelené stavební celky na základě zápisu o předání/převzetí. Poslední faktura ve výši 20 % z ceny díla bude vystavena po odstranění případných vad a nedodělků ze závěrečné prohlídky (kolaudace) a vydání kolaudačního souhlasu.

- 4.3 Zhotovitel je povinen v předmětu fakturace uvést přesný název akce včetně čísla smlouvy. Jinak bude faktura vrácena zhotoviteli k doplnění.
- 4.4 Daňový doklad musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA, a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a zákona.
- 4.5 Splatnost faktury je 21 dní po jejím doručení objednateli (originál faktury + 1 kopie včetně soupisu skutečně provedených prací potvrzeného ve smlouvě uvedenými zástupci objednatele a zhotovitele a zápisu o předání a převzetí). Adresa pro zaslání faktury: Armádní Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6.
- 4.6 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet vyhotovení. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.
- 4.7 Technický dozor nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená dle § 46d zákona č. 137/2006 Sb.

V. SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

- 5.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, řádně, v patřičné kvalitě, včas, na svůj náklad a nebezpečí v souladu s platnými právními předpisy a ČSN a dodržovat platné hygienické, zdravotní, požární, bezpečnostní a ekologické předpisy a závazné normy.
- 5.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli a zhotovitel převzít do 7 dnů od podpisu smlouvy staveniště způsobilé k řádnému a nerušenému plnění předmětu díla ve smyslu této smlouvy.
- 5.3 Zhotovitel zahájí stavební práce bez zbytečného odkladu po předání staveniště objednatelem a ukončí stavební práce nejpozději do termínu uvedeném v článku 2 této smlouvy.
- 5.4 Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu díla za účelem odstranění případných vad.
- 5.5 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla formou kontrolních dnů, kdy 1. kontrolní den stanoví objednatel při předání staveniště. Další kontrolní den bude stanoven po dohodě se zhotovitelem.
- 5.6 Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí konstrukcí, které budou zakryty, minimálně 3 pracovní dny předem. O převzetí konstrukcí bude učiněn zápis ve stavebním deníku.
- 5.7 V případě, že dojde ke změně subdodavatele, prostřednictvím, kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel povinen před jeho změnou objednatele písemně informovat a vyžádat si jeho souhlasné stanovisko.

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY – ZÁRUKA

- 6.1 Záruční doba na provedené dílo je 60 měsíců.
- 6.2 Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla, po odstranění všech případných vad z úspěšného přejímacího řízení. Zhotovitel zabezpečí odstranění případných skrytých vad díla, zjištěných v záruční době nejpozději do 48 hod. od nahlášení závad.
- 6.3 V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma.
- 6.4 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
- 6.5 Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do provedeného díla. V opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční doba končí okamžikem neoprávněného zásahu na díle.

VII. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

- 7.1 Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat na převzatém staveništi čistotu a pořádek.
- 7.2 Převzetím staveniště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování platných předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví, za dodržování příslušných protipožárních opatření a hygienických předpisů a ČSN.
- 7.3 Odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště bude provedeno nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla.
- 7.4 Zhotovitel se zavazuje, že všechny materiály a výrobky použité při plnění díla budou mít zákonem stanovené vlastnosti. Použité výrobky budou splňovat technické požadavky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., v platném znění a předpisy souvisejícími.
- 7.5 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele.
- 7.6 Při podpisu smlouvy předloží zhotovitel kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobenou zhotovitelem třetí osobě platnou po celou dobu plnění smlouvy v minimální hodnotě 3 000 000,-Kč.

VIII. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 8.1 Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno k předání. O předání díla bude proveden zápis o předání a převzetí dokončeného díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran, a při kterém zhotovitel předá a objednatel převezme veškerou dokumentaci dle článku 1 této smlouvy.

IX. SMLUVNÍ POKUTY

- 9.1 Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 21 dnů po jejím doručení. Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 9.2 V případě nedodržení termínu dokončení díla a za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předání a převzetí díla uhradí

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

- 9.3 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

X. Odstoupení od smlouvy

- 10.1 Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení této smlouvy, kterým je zejména:
- neplnění předmětu díla podle čl. I.;
 - zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem;
 - zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více než 5 kalendářních dnů;
 - zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší než 5 kalendářních dnů
- 10.2 Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.

XI. Závěrečná ustanovení

- 11.1 Pokud není ve smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a platným právním řádem.
- 11.2 Smlouva je platná a účinná dnem podpisu smluvních stran.
- 11.3 Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
- 11.4 Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž 1 paré obdrží zhotovitel a 3 paré objednatel.
- 11.5 Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne: 02-10-2013

.....
za objednatele
Ing. Dagmar Kynclová, MBA
ředitelka AS-PO

V Kroměříži dne: 8. 10. 2013

.....
za zhotovitele
Ing. Martin Veselý Ing. Michal Renát
místopředseda představenstva člen představenstva

Příloha: Oceněný soupis prací a dodávek – 16 listů

Soupis prací

Datum: 2.9.2013

Stavba : 9852

VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu objektu

Objednatel : ARMÁDNÍ SERVIS, příspěvková organizace,
Podbabská 1581/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : SYNER Morava, a.s.
1.máje 532
767 01 Kroměříž

IČO : 63493675

DIČ : CZ63493675

Projektant : HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno**Zpracovatel****projektu :** HB Projekt Plus, Jaroslava Foglara 862/5, Brno**Rozpočtovatel :** BUILDpower 2013/www.cenovasoustava.cz

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		8 796 878,00
DPH	21 %		1 847 344,40
Cena celkem za stavbu			10 644 222,40

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu d	10 644 221	0	8 796 877	1 847 344	100,0
Celkem za stavbu	10 644 221	0	8 796 877	1 847 344	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1	Vedlejší a ostatní náklady	448 718	0	370 841	77 877	4,2
2	Stavební část	712 840	0	589 124	123 716	6,7
3	Statická část	1 921 035	0	1 587 632	333 403	18,0
4	Zpevněné plochy	1 492 280	0	1 233 289	258 991	14,0
5	Silnoproud	2 208 362	0	1 825 092	383 269	20,7
6	Slaboproudé rozvody EZS	646 790	0	534 538	112 253	6,1
7	Strukturovaná kabeláž	2 574 349	0	2 127 561	446 788	24,2
8	Přípojka	639 848	0	528 800	111 048	6,0
Celkem za stavbu		10 644 221	0	8 796 877	1 847 344	100,0

Jiří Šauer

SYNER[®]
Morava

SYNER Morava, a.s., 1. máje 532
767 01 Kroměříž, IČ: 63493675 89
DIČ: CZ63493675

Soupis prací

Stavba :	9852 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu o	Rozpočet: Vedlejší a ostatní náklady
Objekt :	01 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu obj	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	00	Vedlejší a ostatní náklady				
1	00001	Vybudování zařízení staveniště	soub	1,00	64 742,50	64 742,50
2	00002	Provoz zařízení staveniště	soub	1,00	118 694,59	118 694,59
3	00003	Odstranění zařízení staveniště	soub	1,00	32 371,25	32 371,25
4	00004	Provoz objednatele	soub	1,00	8 500,00	8 500,00
5	00005	Koordinační činnost	soub	1,00	75 532,92	75 532,92
6	00006	Předání a převzetí staveniště	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
7	00007	Ochrana stávajících inž. sítí na staveništi	soub	1,00	12 000,00	12 000,00
8	00008	Dočasná dopravní opatření	soub	1,00	12 500,00	12 500,00
9	00009	Užívání veřejných ploch a prostranství	soub	1,00	10 000,00	10 000,00
10	00010	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soub	1,00	18 500,00	18 500,00
11	00011	Předání a převzetí díla	soub	1,00	4 500,00	4 500,00
12	00012	Dokumentace skutečného provedení	soub	1,00	8 500,00	8 500,00
	Celkem za	00 Vedlejší a ostatní náklady				370 841,26

Cena celkem**370 841,26**

Soupis prací

Stavba :	9852 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu o	Rozpočet: Stavební část
Objekt :	01 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu obj	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342261112R00	Příčka sádkart. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm	m2	14,75	453,60	6 690,60
		0,35*3*2		2,10		
		0,35*3,1*2*5		10,85		
		0,9*2		1,80		
2	342261112RT2	Příčka sádkart. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm	m2	8,15	469,70	3 828,52
		3,21*3,1-1,8		8,15		
3	342264051R00	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	25,68	337,40	8 664,43
		3,21*1,5*4		19,26		
		3,21*2		6,42		
4	30001	Podhled z polystarénových čtverců	m2	151,70	476,00	72 209,20
		16,3+34,4+34+34,4+32,6		151,70		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				91 392,76
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
5	767581802R01	Demontáž podhledů	m2	152,60	119,00	18 159,40
		16,3+17,2*5+16,8+17,2+16,3		152,60		
6	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	152,60	18,00	2 746,80
		16,3+17,2*5+16,8+17,2+16,3		152,60		
7	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	151,70	55,00	8 343,50
8	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	99,60	57,30	5 707,02
		0,35*3		1,05		
		0,35*3,1*2*5		10,85		
		2,78*3,1		8,62		
		4,54*3,1*3		42,22		
		(2,875*2+4,54+1,6)*3,1		36,86		
9	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,32	410,20	129,21
		0,35*3*0,3		0,32		
		0				
10	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	5,00	7,60	38,00
11	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,40	175,40	947,16
		1,8*3		5,40		
12	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	28,00	49,30	1 380,40
		14*2		28,00		
13	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	14,00	161,40	2 259,60
14	90001	Zaslepení rozvodů kanalizace a vody	kpl	14,00	63,00	882,00
15	90002	Bezpečnostní fólie dveří 1800/2000	ks	5,00	1 400,00	7 000,00
16	90003	Zapravení stěn po bouracích prací	m2	100,00	336,00	33 600,00
17	99001	Demontáž vnějších výplní otvorů vč.likvidace	m2	4,95	266,00	1 316,70
		3*1,65		4,95		
18	99002	Odstranění parapetní desky vč.likvidace	m	3,00	25,20	75,60
19	99003	Demontáž parapetních panelů vč.likvidace	m2	4,05	595,00	2 409,75
		3*1,35		4,05		
20	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	17,19	167,00	2 871,04
21	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	34,38	98,70	3 393,67
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,19	176,40	3 032,65
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	498,56	10,20	5 085,35
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	17,19	142,50	2 449,84
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	68,77	15,90	1 093,40
26	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	17,19	6,50	111,75
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,19	245,00	4 212,01
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				107 244,86

Soupis prací

Stavba :	9852 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu o	Rozpočet: Stavební část
Objekt :	01 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu obj	

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.j.	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
28	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6,43	518,70	3 335,24
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 335,24
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
29	76601	Vnitřní dveře, bezpečnostní kování 900/1970 - 1.pp	ks	2,00	9 800,00	19 600,00
30	76602	Vnitřní dveře, zárubeň, kování, samozavírač, PO	ks	1,00	12 250,00	12 250,00
31	76603	Vnitřní dveře, zárubeň, kování	ks	1,00	3 150,00	3 150,00
32	76604	Vnitřní dveře, zárubeň, kování, el.zámek	ks	1,00	4 550,00	4 550,00
33	76605	Vnitřní dveře, zárubeň, kování, bezpečn.okno	ks	1,00	665,00	665,00
34	76606	Pult	ks	1,00	24 500,00	24 500,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				64 715,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
35	76701	Bezpečnostní mříž - okna 1,8*0,6*5	m2	5,40	3 780,00	20 412,00
36	76702	Bezpečnostní mříž uzamykatelná - dveře 900/2000	ks	14,00	5 250,00	73 500,00
37	76703	Výměna kování - bezpečnostní	ks	30,00	2 450,00	73 500,00
38	76704	Vstupní dveře 1800/2800 vč.olištování	ks	1,00	25 060,00	25 060,00
39	76705	Ocel.vstupní schodiště	ks	1,00	32 060,00	32 060,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				224 532,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
40	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	16,30	308,20	5 023,66
41	77102	Dodávka dlažby	m2	20,00	245,00	4 900,00
42	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	58,00	4,60	266,80
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				10 190,46
Díl: 776		Podlahy povlakové				
43	776520010RA1	Podlaha povlaková z PVC, soklík 34,4+34+34,4+32,6	m2	135,40	361,20	48 906,48
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				48 906,48
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				
44	777551480R00	Vyrovňovací samonivel. stěrka, tl. 5 mm 16,3+135,4	m2	151,70	213,20	32 342,44
45	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	1,68	268,50	451,08
	Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot				32 793,52
Díl: 784		Malby				
46	784452212R00	Malba sádkartonových stěn Primalex Plus 12,95+1,8*2	m2	16,55	23,90	395,55
47	784452271R00	Malba směsí tekutou 2x. 1barva, místnost do 3,8 m (6+3)*2*3,1*1 (5,875+4,54)*2*3,1*3 (5,875+6)*2*3,1 28	m2	351,14 55,80 193,72 73,63 28,00	16,00	5 618,30
	Celkem za	784 Malby				6 013,85
Cena celkem						589 124,17

Soupis prací

Stavba :	9852 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu o	Rozpočet: Statika
Objekt :	01 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu obj	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	00001	Dopracování dodavatelské dokumentace	ks	1,00	10 500,00	10 500,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				10 500,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
2	342255028R01	Příčky tl. 15 cm dozdivky	m2	182,00	396,90	72 235,80
		3,15*1*44		138,60		
		3,26*0,5*16		26,08		
		2,04*0,5*8		8,16		
		2,29*0,5*8		9,16		
3	342264051R01	Podhled na zavěšenou ocel. konstr. doplnění	m2	917,60	337,40	309 598,24
		2,88*0,5*220		316,80		
		2,88*0,5*170		244,80		
		4,25*0,5*80		170,00		
		4,65*0,5*80		186,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				381 834,04
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
4	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	251,30	186,60	46 892,58
		3,15*1,5*44		207,90		
		3,26*0,5*16		26,08		
		2,04*0,5*8		8,16		
		2,29*0,5*8		9,16		
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				46 892,58
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
5	767581801R01	Demontáž podhledů	m2	917,60	119,00	109 194,40
		2,88*0,5*220		316,80		
		2,88*0,5*170		244,80		
		4,25*0,5*80		170,00		
		4,65*0,5*80		186,00		
6	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	1 000,00	71,10	71 100,00
7	962031133R01	Bourání příček tl. 15 cm	m2	182,00	69,70	12 685,40
		3,15*1*44		138,60		
		3,26*0,5*16		26,08		
		2,04*0,5*8		8,16		
		2,29*0,5*8		9,16		
8	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	52,09	167,00	8 699,03
9	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	104,18	98,70	10 282,57
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	52,09	176,40	9 188,68
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 510,61	10,20	15 408,22
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	52,09	142,50	7 422,82
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	208,36	15,90	3 312,92
14	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	52,09	6,50	338,58
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	52,09	245,00	12 762,05
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				260 394,68
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	83,31	518,70	43 212,90
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				43 212,90
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
17	76701	Průvlak 1 - U65 vč.povrchové úpravy	kg	5 031,26	45,50	228 922,51
		4492,2*1,12		5 031,26		
18	76702	Ztužidlo 1 - L 60x6 vč.povrchové úpravy	kg	2 972,03	45,50	135 227,46
		2653,6*1,12		2 972,03		
19	76703	Ztužidlo 2 - L70x7 vč.povrchové úpravy	kg	2 814,11	45,50	128 042,10

Soupis prací

Stavba :	9852 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu o	Rozpočet: Statika
Objekt :	01 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu obj	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2512,6*1,12		2 814,11		
20	76704	Ztužidlo 3B - L 100x80 vč.povrchové úpravy	kg	5 083,01	45,50	231 276,86
		4538,4*1,12		5 083,01		
21	76705	Sloup 2 - PL 80x10 vč.povrchové úpravy	kg	1 218,56	45,50	55 444,48
		1088*1,12		1 218,56		
22	76706	Ztužující rám 2 - PL 80x10 vč.povrchové úpravy	kg	114,80	45,50	5 223,40
		102,5*1,12		114,80		
23	76707	Ztužující rám 2 - PL 80x10 vč.povrchové úpravy	kg	128,80	45,50	5 860,40
		115*1,12		128,80		
24	76708	Ztužující rám 1 - PL 80x10 vč.povrchové úpravy	kg	366,91	45,50	16 694,50
		327,6*1,12		366,91		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				806 691,70
Díl:	784	Malby				
25	784191101R01	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	1 168,90	8,70	10 169,43
		251,3+917,6		1 168,90		
26	784195212R01	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	251,30	23,90	6 006,07
27	784452212R00	Malba sádkartonových stěn Primalex Plus	m2	917,60	23,90	21 930,64
	Celkem za	784 Malby				38 106,14

Cena celkem	1 587 632,04
--------------------	---------------------

Soupis prací

Stavba :	9852 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu o	Rozpočet: Zpevněné plochy
Objekt :	01 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu obj	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 1038,2152*0,35	m3	363,38 363,38	57,00	20 712,39
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	363,38	164,50	59 775,24
3	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku vč. poplatku	m3	363,38	168,00	61 047,05
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním 1023,2152+15	m2	1 038,22 1 038,22	7,20	7 475,15
5	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	20,00	12,80	256,00
	Celkem za	1 Zemní práce				149 265,83
Díl: 5		Komunikace				
6	564251111R00	Podklad ze šterkopísku po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	15,00	70,40	1 056,00
7	564461111R01	Podklad ze hlinitého šterku tloušťky 20 cm	m2	1 023,22	132,00	135 064,41
8	596111111RT2	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam. do 4 cm zámková dlažba tl.6 přír 5*3	m2	15,00 15,00	333,90	5 008,50
9	596215061R01	Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do lože tl. 5 cm lože - hlin. písek 17,58*16,44+16*45,5+5*1,24+6*2,5-5*3	m2	1 023,22 1 023,22	176,40	180 495,16
10	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 33,58*2+47,99*2+5*2+3+5*4+2*4	m	204,14 204,14	126,70	25 864,54
11	28324500.A	Tvárnice zatravnňovací 1023,2152*1,1 -0,5367	m2	1 125,00 1 125,54 -0,54	280,70	315 787,50
12	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm 34*2+48*2+5*2+3+5*4+2*4-17	kus	188,00 188,00	93,10	17 502,80
13	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	17,00	76,70	1 303,90
	Celkem za	5 Komunikace				682 082,81
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
14	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	1 038,22	25,30	26 266,84
15	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	16,44	37,20	611,57
16	90001	Cedulky	ks	45,00	45,50	2 047,50
17	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	425,98	176,40	75 142,10
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12 353,29	10,20	126 003,58
19	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhuťnění	t	425,98	6,50	2 768,84
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	425,98	245,00	104 364,02
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				337 204,46
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový	t	574,41	112,70	64 736,01
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				64 736,01

Cena celkem

1 233 289,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba :	9852 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu objektu	Rozpočet: Silnoproudé rozvody
Objekt :	01 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu objektu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M2101	Montážní materiál a práce				
1	210101	CYKY-J 4x50, pevně	m	50,00	411,60 Kč	20 580,00 Kč
2	210102	CYKY-J 4x16, pevně	m	100,00	170,80 Kč	17 080,00 Kč
3	210103	CYKY-J 3x15, pevně	m	1 500,00	36,80 Kč	55 200,00 Kč
4	210104	CYKY-J 3x2,5, pevně	m	4 200,00	44,70 Kč	187 740,00 Kč
5	210105	CYKY-J 4x6, pevně	m	40,00	78,80 Kč	3 152,00 Kč
6	210106	CYKY-O 2x1,5, pevně	m	30,00	34,80 Kč	1 044,00 Kč
7	210107	CYKY-O 3x1,5, pevně	m	400,00	36,80 Kč	14 720,00 Kč
8	210108	CYA 4, pevně	m	250,00	34,90 Kč	8 725,00 Kč
9	210109	CYA 10, pevně	m	150,00	46,40 Kč	6 960,00 Kč
10	210110	LHD 20x20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	2 500,00	34,90 Kč	87 250,00 Kč
11	210111	LHD 40x20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	30,00	47,30 Kč	1 419,00 Kč
12	210112	LHD 40x40H LIŠTA HRANATÁ HIF	m	15,00	55,70 Kč	835,50 Kč
13	210113	KL 60x200 kabelová lávka	m	14,00	217,70 Kč	3 047,80 Kč
14	210114	KLDI 35x110 úchyt distanční	ks	28,00	103,60 Kč	2 900,80 Kč
15	210115	S 60x200 spojka H-60	ks	14,00	27,00 Kč	378,00 Kč
16	210116	PKC1 1203 přichytka kabelu	ks	14,00	40,30 Kč	564,20 Kč
17	210117	NKZI 100x125x0,80 ŽLAB KABEL S INT SPOJKOU	m	7,00	155,40 Kč	1 087,80 Kč
18	210118	NZ 125 ZÁVĚS	ks	6,00	47,70 Kč	286,20 Kč
19		5593A-C02357 S2 Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy;				
	210119	d. Tango, b. kouřová šedá	ks	551,00	780,50 Kč	430 055,50 Kč
20	210120	5518A-A2349 S2 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, d. Tango, b. kouřová šedá	ks	1,00	129,50 Kč	129,50 Kč
21	210121	3558A-A651 S2 Kryt spínače kolébkového, d. Tango, b. kouřová šedá	ks	1,00	27,70 Kč	27,70 Kč
22	210122	3558A-A652 S2 Kryt spínače kolébkového, dělený, d. Tango, b. kouřová šedá	ks	116,00	34,20 Kč	3 967,20 Kč
23	210123	LK 80x28 221 KRABICE LIŠTOVÁ TANGO (DVOIZÁSUJKA)	ks	551,00	37,50 Kč	20 662,50 Kč
24	210124	LK 80x28 1 KRABICE LIŠTOVÁ TANGO	ks	700,00	35,90 Kč	25 130,00 Kč
25	210125	VLK 80/R VÍČKO KE KRABICÍM LK S OBLÝMI ROHY	ks	580,00	13,00 Kč	7 540,00 Kč
26	210126	WAGO 273-403 3x1,5-4mm ²	ks	500,00	11,60 Kč	5 800,00 Kč
27	210127	WAGO 273-102 4x1-2,5mm ²	ks	500,00	13,20 Kč	6 600,00 Kč
28	210128	3558-A52340 Přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6 (6+1, 5B)	ks	4,00	159,60 Kč	638,40 Kč
29	210129	3558-A07340 Přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So	ks	1,00	131,60 Kč	131,60 Kč
30	210130	3558-A05340 Přístroj přepínače sériového, řazení 5	ks	112,00	116,20 Kč	13 014,40 Kč
31	210131	3901A-B10 S Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, d. Tango, b. šedá	ks	125,00	19,60 Kč	2 450,00 Kč
32	210132	3299A-A22180 S Spínač automatický, s rovinným snímáním pohybu 180°, řele, d. Tango, b. šedá	ks	4,00	1 146,60 Kč	4 586,40 Kč
33	210133	LL236ALDPEP MODUL LL 2x36 W Hliník DP el př	ks	422,00	1 048,60 Kč	442 509,20 Kč
34	210134	L 36W/840 G13 36W OSRAM	ks	844,00	75,60 Kč	63 806,40 Kč
35	210135	69549 PLX55 STOP TLAČ. NOUZ. 1/401	ks	1,00	815,50 Kč	815,50 Kč
36	210136	vyhledání napojovacích bodů	hod	20,00	210,00 Kč	4 200,00 Kč
37	210137	úprava stávajících rozváděčů	hod	40,00	210,00 Kč	8 400,00 Kč
38	210138	napojení na stávající zařízení	hod	20,00	210,00 Kč	4 200,00 Kč
39	210139	příprava ke komplexní zkoušce	hod	20,00	210,00 Kč	4 200,00 Kč
40	210140	Repase demontovaného zařízení	hod	16,00	210,00 Kč	3 360,00 Kč
41	210141	zkusební provoz	hod	16,00	210,00 Kč	3 360,00 Kč
42	210142	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi	hod	20,00	210,00 Kč	4 200,00 Kč
43	210143	Revizní technik	hod	32,00	245,00 Kč	7 840,00 Kč
44	210144	práce předem neměřitelné	hod	16,00	210,00 Kč	3 360,00 Kč
	Celkem za M2101 Montážní materiál a práce					1 483 954,60
Díl:	M2102	Rozváděč				
		Rozváděč RH				
45	210201	VLC14-1P Poj. odpínače pro valc. pojistky do 50 A, 1 pól	ks	1,00	228,20 Kč	228,20 Kč
46	210202	Z-C14/SE-4A/GG Poj.vložky válcové qL/gG, Vcl.14x51, Un=690V, In=4A	ks	1,00	25,40 Kč	25,40 Kč
47	210203	LTS-L/160/00 Liškový odpínač velikost 00, 160A, sběr. 100 mm	ks	1,00	2 076,20 Kč	2 076,20 Kč
48	210204	FNA1 125A qG Pojistková vložka	ks	3,00	62,00 Kč	186,00 Kč
49	210205	MGELZ315-C Elektroměr analogový, 3f., x/5A, 3x220/400V, M-BUS, cejchovaný	ks	1,00	6 976,20 Kč	6 976,20 Kč
		Rozváděč RMS01				
50	210206	OPVA14-3 Odpínač válcových pojistek	ks	1,00	411,60 Kč	411,60 Kč
51	210207	PV14 25A qG Pojistková vložka	ks	3,00	19,80 Kč	59,40 Kč
		Rozváděč RS1.1				
52	210208	OPVA14-3 Odpínač válcových pojistek	ks	1,00	411,60 Kč	411,60 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba :	9852 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu objektu	Rozpočet: Silnoproudé rozvody
Objekt :	01 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu objektu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
53	210209	PV14 25A gG Pojistková vložka	Ks	3,00	19,80 Kč	59,40 Kč
54	210210	PL7 B20/1 Jistič ,10kA	ks	9,00	172,60 Kč	1 553,40 Kč
55	210211	PL7 B16/1 Jistič ,10kA	ks	3,00	153,20 Kč	459,60 Kč
		Rozváděč RS1.2				
56	210212	OPVA14-3 Odpínač válcových pojistek	Ks	1,00	411,60 Kč	411,60 Kč
57	210213	PV14 25A gG Pojistková vložka	Ks	3,00	19,80 Kč	59,40 Kč
58	210214	PL7 B20/1 Jistič ,10kA	ks	9,00	172,60 Kč	1 553,40 Kč
59	210215	PL7 B16/1 Jistič ,10kA	ks	3,00	153,20 Kč	459,60 Kč
60	210216	DG M TNC 275 DEHNguard M, TNC, 275 V, I _{max} =40 kA (8/20)	ks	1,00	2 331,00 Kč	2 331,00 Kč
		Rozváděč RS1.1				
61	210217	OPVA14-3 Odpínač válcových pojistek	Ks	1,00	411,60 Kč	411,60 Kč
62	210218	PV14 25A gG Pojistková vložka	Ks	3,00	19,80 Kč	59,40 Kč
63	210219	PL7 B20/1 Jistič ,10kA	ks	9,00	172,60 Kč	1 553,40 Kč
64	210220	PL7 B16/1 Jistič ,10kA	ks	3,00	153,20 Kč	459,60 Kč
65	210221	DG M TNC 275 DEHNguard M, TNC, 275 V, I _{max} =40 kA (8/20)	ks	1,00	2 331,00 Kč	2 331,00 Kč
		Rozváděč RS2.2				
66	210222	OPVA14-3 Odpínač válcových pojistek	Ks	1,00	411,60 Kč	411,60 Kč
67	210223	PV14 25A gG Pojistková vložka	Ks	3,00	19,80 Kč	59,40 Kč
68	210224	PL7 B20/1 Jistič ,10kA	ks	11,00	172,60 Kč	1 898,60 Kč
69	210225	DG M TNC 275 DEHNguard M, TNC, 275 V, I _{max} =40 kA (8/20)	ks	1,00	2 331,00 Kč	2 331,00 Kč
		Rozváděč RS2.1				
70	210226	OPVA14-3 Odpínač válcových pojistek	Ks	1,00	411,60 Kč	411,60 Kč
71	210227	PV14 25A gG Pojistková vložka	Ks	3,00	19,80 Kč	59,40 Kč
72	210228	PL7 B20/1 Jistič ,10kA	ks	16,00	172,60 Kč	2 761,60 Kč
73	210229	DG M TNC 275 DEHNguard M, TNC, 275 V, I _{max} =40 kA (8/20)	ks	1,00	2 331,00 Kč	2 331,00 Kč
		Rozváděč RS3.2				
74	210230	OPVA14-3 Odpínač válcových pojistek	Ks	1,00	411,60 Kč	411,60 Kč
75	210231	PV14 25A gG Pojistková vložka	Ks	3,00	19,80 Kč	59,40 Kč
76	210232	PL7 B20/1 Jistič ,10kA	ks	10,00	172,60 Kč	1 726,00 Kč
77	210233	PL7 B16/1 Jistič ,10kA	ks	1,00	153,20 Kč	153,20 Kč
78	210234	PL7 B25/1 Jistič ,10kA	ks	1,00	205,00 Kč	205,00 Kč
79	210235	DG M TNC 275 DEHNguard M, TNC, 275 V, I _{max} =40 kA (8/20)	ks	1,00	2 331,00 Kč	2 331,00 Kč
		Rozváděč RS3.1				
80	210236	LPN-25B-3 Jistič	Ks	1,00	482,00 Kč	482,00 Kč
81	210237	OPVA14-3 Odpínač válcových pojistek	Ks	1,00	411,60 Kč	411,60 Kč
82	210238	PV14 25A gG Pojistková vložka	Ks	3,00	19,80 Kč	59,40 Kč
83	210239	PL7 B20/1 Jistič ,10kA	ks	16,00	172,60 Kč	2 761,60 Kč
84	210240	DG M TNC 275 DEHNguard M, TNC, 275 V, I _{max} =40 kA (8/20)	ks	1,00	2 331,00 Kč	2 331,00 Kč
		Rozváděč RS4.2				
85	210241	OPVA14-3 Odpínač válcových pojistek	Ks	1,00	411,60 Kč	411,60 Kč
86	210242	PV14 25A gG Pojistková vložka	Ks	3,00	19,80 Kč	59,40 Kč
87	210243	PL7 B20/1 Jistič ,10kA	ks	11,00	172,60 Kč	1 898,60 Kč
88	210244	PL7 B16/1 Jistič ,10kA	ks	1,00	153,20 Kč	153,20 Kč
89	210245	DG M TNC 275 DEHNguard M, TNC, 275 V, I _{max} =40 kA (8/20)	ks	1,00	2 331,00 Kč	2 331,00 Kč
		Rozváděč RS4.1				
90	210246	OPVA14-3 Odpínač válcových pojistek	Ks	1,00	411,60 Kč	411,60 Kč
91	210247	PV14 25A gG Pojistková vložka	Ks	3,00	19,80 Kč	59,40 Kč
92	210248	PL7 B20/1 Jistič ,10kA	ks	16,00	172,60 Kč	2 761,60 Kč
93	210249	DG M TNC 275 DEHNguard M, TNC, 275 V, I _{max} =40 kA (8/20)	ks	1,00	2 331,00 Kč	2 331,00 Kč
		Rozváděč RS5.2				
94	210250	OPVA14-3 Odpínač válcových pojistek	Ks	1,00	411,60 Kč	411,60 Kč
95	210251	PV14 25A gG Pojistková vložka	Ks	3,00	19,80 Kč	59,40 Kč
96	210252	PL7 B20/1 Jistič ,10kA	ks	10,00	172,60 Kč	1 726,00 Kč
97	210253	DG M TNC 275 DEHNguard M, TNC, 275 V, I _{max} =40 kA (8/20)	ks	1,00	2 331,00 Kč	2 331,00 Kč
		Rozváděč RS5.1				
98	210254	OPVA14-3 Odpínač válcových pojistek	Ks	1,00	411,60 Kč	411,60 Kč
99	210255	PV14 25A gG Pojistková vložka	Ks	3,00	19,80 Kč	59,40 Kč
100	210256	PL7 B20/1 Jistič ,10kA	ks	16,00	172,60 Kč	2 761,60 Kč
101	210257	DG M TNC 275 DEHNguard M, TNC, 275 V, I _{max} =40 kA (8/20)	ks	1,00	2 331,00 Kč	2 331,00 Kč
		Rozváděč RS3.30				

SOUPIS PRACÍ

Stavba :	9852 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu objektu	Rozpočet: Silnoproudé rozvody
Objekt :	01 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu objektu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
102	210258	BF-O-2/48-C Rozvodnice Xboard, NA omítku, bílé dveře, N/PE můstky	ks	1,00	2 002,00 Kč	2 002,00 Kč
103	210259	Z-DSU3-102 Otočný spínač, přepínač 3-pól, 1-0-2	ks	1,00	1 041,60 Kč	1 041,60 Kč
104	210260	ASN-63-3 Pákový spínač	ks	2,00	483,00 Kč	966,00 Kč
105	210261	OPVA14 3 Odpínač válcových pojistek	ks	1,00	411,60 Kč	411,60 Kč
106	210262	PV14 25A gG Pojistková vložka	ks	3,00	19,80 Kč	59,40 Kč
107	210263	DG M TNC 275 DEHNGuard M, TNC, 275 V, I _{max} =40 kA (8/20)	ks	1,00	2 331,00 Kč	2 331,00 Kč
108	210264	PL7-B6/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =6A	ks	1,00	137,60 Kč	137,60 Kč
109	210265	PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =16A	ks	6,00	109,60 Kč	657,60 Kč
110	210266	Zámek dveří KLV U-SS F/SF	ks	1,00	350,00 Kč	350,00 Kč
		Rozváděč RS332				
111	210267	BC-A-1/13-TW Rozvodnice NA omítku, bílé plast.dveře, se zad.sténou	ks	1,00	572,60 Kč	572,60 Kč
112	210268	Sada upevňovacích šroubů BCZ-A-BFS-H	ks	1,00	182,00 Kč	182,00 Kč
113	210269	IS-20/1 Hlavní vypínač, 1-pól, I _n =20A	ks	1,00	158,20 Kč	158,20 Kč
114	210270	PL7-B6/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =6A	ks	1,00	137,60 Kč	137,60 Kč
115	210271	PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =16A	ks	2,00	109,60 Kč	219,20 Kč
116	210272	PL7-16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr., I _r =250A, AC, 1+N pól, char B, I _{dn} =0,03A, I _n =16A	ks	1,00	1 018,50 Kč	1 018,50 Kč
		Rozváděč RSx16 - x41				
117	210273	BC-A-1/13-TW Rozvodnice NA omítku, bílé plast.dveře, se zad.sténou	ks	94,00	572,60 Kč	53 824,40 Kč
118	210274	Sada upevňovacích šroubů BCZ-A-BFS-H	ks	94,00	182,00 Kč	17 108,00 Kč
119	210275	IS-20/1 Hlavní vypínač, 1-pól, I _n =20A	ks	94,00	158,20 Kč	14 870,80 Kč
120	210276	PL7-B6/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =6A	ks	94,00	137,60 Kč	12 934,40 Kč
121	210277	PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =16A	ks	94,00	109,60 Kč	10 302,40 Kč
122	210278	PL7-16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr., I _r =250A, AC, 1+N pól, char B, I _{dn} =0,03A, I _n =16A	ks	94,00	1 018,50 Kč	95 739,00 Kč
		Rozváděč RS2xx				
123	210279	BC-A-1/13-TW Rozvodnice NA omítku, bílé plast.dveře, se zad.sténou	ks	8,00	572,60 Kč	4 580,80 Kč
124	210280	Sada upevňovacích šroubů BCZ-A-BFS-H	ks	8,00	182,00 Kč	1 456,00 Kč
125	210281	IS-20/1 Hlavní vypínač, 1-pól, I _n =20A	ks	8,00	158,20 Kč	1 265,60 Kč
126	210282	PL7-B6/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =6A	ks	8,00	137,60 Kč	1 100,80 Kč
127	210283	PL7-B10/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =10A	ks	8,00	122,50 Kč	980,00 Kč
		Rozváděč RS341				
128	210284	BC-A-1/13-TW Rozvodnice NA omítku, bílé plast.dveře, se zad.sténou	ks	1,00	572,60 Kč	572,60 Kč
129	210285	Sada upevňovacích šroubů BCZ-A-BFS-H	ks	1,00	182,00 Kč	182,00 Kč
130	210286	IS-20/1 Hlavní vypínač, 1-pól, I _n =20A	ks	1,00	158,20 Kč	158,20 Kč
131	210287	PL7-B6/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =6A	ks	1,00	137,60 Kč	137,60 Kč
132	210288	PL7-B10/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =10A	ks	1,00	122,50 Kč	122,50 Kč
		Rozváděč RS2xx				
133	210289	BC-A-1/13-TW Rozvodnice NA omítku, bílé plast.dveře, se zad.sténou	ks	8,00	572,60 Kč	4 580,80 Kč
134	210290	Sada upevňovacích šroubů BCZ-A-BFS-H	ks	8,00	182,00 Kč	1 456,00 Kč
135	210291	IS-20/1 Hlavní vypínač, 1-pól, I _n =20A	ks	8,00	158,20 Kč	1 265,60 Kč
136	210292	PL7-B6/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =6A	ks	8,00	137,60 Kč	1 100,80 Kč
137	210293	PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =16A	ks	8,00	109,60 Kč	876,80 Kč
138	210294	PL7-16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr., I _r =250A, AC, 1+N pól, char B, I _{dn} =0,03A, I _n =16A	ks	8,00	1 018,50 Kč	8 148,00 Kč
		Rozváděč RS340				
139	210295	BC-A-1/13-TW Rozvodnice NA omítku, bílé plast.dveře, se zad.sténou	ks	1,00	572,60 Kč	572,60 Kč
140	210296	Sada upevňovacích šroubů BCZ-A-BFS-H	ks	1,00	182,00 Kč	182,00 Kč
141	210297	IS-20/1 Hlavní vypínač, 1-pól, I _n =20A	ks	1,00	158,20 Kč	158,20 Kč
142	210298	PL7-B6/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =6A	ks	1,00	137,60 Kč	137,60 Kč
143	210299	PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =16A	ks	1,00	109,60 Kč	109,60 Kč
144	210300	PL7-16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr., I _r =250A, AC, 1+N pól, char B, I _{dn} =0,03A, I _n =16A	ks	1,00	1 018,50 Kč	1 018,50 Kč
145	210301	MONTÁŽ ROZVODNIC do 20 kg	ks	114,00	157,50 Kč	17 955,00 Kč
	Celkem za M2102 Rozváděč					326 923,50
Díl:	M21003 Demontáže					
146	2100301	Demontáž zářivkových svítidel	ks	147,00	42,00 Kč	6 174,00 Kč
147	2100302	Demontáž bytových rozvodnic	ks	118,00	42,00 Kč	4 956,00 Kč
148	2100303	Demontáž vypínačů	ks	132,00	21,00 Kč	2 772,00 Kč
	VYBOURANÍ OTVORŮ VE STĚNĚ					
	BETONOVÉ LÚČ PRUMERU 60mm					
149	2100304	Stěna do 450mm	ks	1,00	89,60 Kč	89,60 Kč
150	2100305	Strop do 450mm	ks	1,00	130,20 Kč	130,20 Kč
151	2100306	protipožární malta PROMASTOP 22kg	ks	2,00	46,20 Kč	92,40 Kč
	Celkem za M21003 Demontáže					14 214,20

Cena celkem

1 825 092,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba :	9852 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu objektu	Rozpočet: Slaboproudé rozvody
Objekt :	01 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu objektu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3162	Ústředna, moduly				
1		Ústředna EZS ASET 8044, pro 4 sběrnice EZS/ACS, kryt ústředny, napájecí zdroj ústředny, aku 12V/32Ah, přenos na LATIS 2400	ks	1,00	29 750,00 Kč	29 750,00 Kč
	31625300-6					
2	31625300-6	Vysílač pro přenos poplachových zpráv LATIS 2400	ks	1,00	18 816,00 Kč	18 816,00 Kč
3	31625300-6	Přijímač pro přenos poplachových zpráv LATIS 2400	ks	1,00	18 816,00 Kč	18 816,00 Kč
4	31625300-6	Anténa pro přenosové zařízení	ks	1,00	1 190,00 Kč	1 190,00 Kč
5	31625300-6	Modul pro propojení ústředny s PC	ks	1,00	3 486,00 Kč	3 486,00 Kč
6	31625300-6	KU-4 klávesnice EZS	ks	3,00	8 855,00 Kč	26 565,00 Kč
7	31625300-6	Venkovní zálohovaná siréna s majákem	ks	1,00	3 150,00 Kč	3 150,00 Kč
8	31625300-6	LML8 - koncentrátor 8 vstupů	ks	4,00	4 242,00 Kč	16 968,00 Kč
9	31625300-6	REL ML-8 - reléový modul pro koncentrátor LML8	ks	1,00	1 064,00 Kč	1 064,00 Kč
10	31625300-6	ASSET 10 - Dveřní modul pro jedny dveře	ks	8,00	6 405,00 Kč	51 240,00 Kč
11	31625300-6	ASSET 301 Čtecí hlava COTAG	ks	8,00	8 666,00 Kč	69 328,00 Kč
12		Elektromechanický samozamykací zámek, kování, protiplech, zakabelování křídla dveří	ks	8,00	18 550,00 Kč	148 400,00 Kč
	31625300-6					
Celkem za		3162 Ústředna, moduly				388 773,00
Díl:	3168	Kryty				
13	31682100-1	Kryt pro vysílač přenosového zařízení	ks	1,00	689,50 Kč	689,50 Kč
14	31682100-1	Kryt pro přijímač přenosového zařízení	ks	1,00	689,50 Kč	689,50 Kč
15	31682100-1	Kryt koncentrátoru, sabotážní kontakt	ks	4,00	777,00 Kč	3 108,00 Kč
16	31682100-1	Kryt dveřního modulu, sabotážní kontakt	ks	8,00	770,00 Kč	6 160,00 Kč
Celkem za		3168 Kryty				10 647,00
Díl:	3115	Napájecí zdroj				
17	31156000-4	Napájecí zdroj 12V/10A max aku 65Ah, stupeň zab. 3	ks	2,00	4 347,00 Kč	8 694,00 Kč
Celkem za		3115 Napájecí zdroj				8 694,00
Díl:	3142	Akumulátory				
18	31421000-3	Akumulátor 12V/32Ah	ks	1,00	1 319,50 Kč	1 319,50 Kč
19	31421000-3	Akumulátor 12V/65Ah	ks	2,00	4 665,50 Kč	9 331,00 Kč
20	31421000-3	Skříň pro aku	ks	2,00	1 386,00 Kč	2 772,00 Kč
Celkem za		3142 Akumulátory				13 422,50
Díl:	3164	Čidla				
21	31642000-8	Pohybový detektor PIR Dual, stupeň zab. 3	ks	3,00	1 393,00 Kč	4 179,00 Kč
22	31642000-8	Magnetický kontakt 4 drátový, stupeň zab. 3	ks	11,00	287,00 Kč	3 157,00 Kč
23	31642000-8	Propojovací krabice 8+2 pájecí svorky, do krabice KU68, stupeň zabezpečení min. 3	ks	15,00	294,00 Kč	4 410,00 Kč
Celkem za		3164 Čidla				11 746,00
Díl:	3242	Kabeláž				
24	32421000-0	Kabel 3x2,5 pro rozvod napájení - páteř	m	63,00	23,70 Kč	1 493,10 Kč
25	32421000-0	Kabel 3x1 pro rozvod napájení k modulům	m	46,00	30,00 Kč	1 380,00 Kč
26	32421000-0	Kabel FTP 4x2x0,5 pro rozvod sběrnice + signální	m	285,00	18,80 Kč	5 358,00 Kč
27	32421000-0	Kabel pro připojení antény přenosového zařízení	m	119,00	76,00 Kč	9 044,00 Kč
Celkem za		3242 Kabeláž				17 275,10
Díl:	4414	Kabelové trasy				
28	44141100-1	Vkládací lišta 20x20	m	210,00	39,30 Kč	8 253,00 Kč
29	44141100-1	Vkládací lišta 20x10	m	90,00	31,40 Kč	2 826,00 Kč
Celkem za		4414 Kabelové trasy				11 079,00
Díl:	4430	Instalační materiál				
30	44300000-3	Stahovací pásky	ks	2000,00	0,50 Kč	1 000,00 Kč
32	44300000-3	Krabice pod omítku / do sádkartonu s víkem	ks	50,00	57,80 Kč	2 890,00 Kč
Celkem za		4430 Instalační materiál				3 890,00
Díl:	0	Ostatní				
33		Integrace EZS do stávajícího PCO LATIS	ks	1,00	8 820,00 Kč	8 820,00 Kč
34		Vykreslení prvků	ks	14,00	154,00 Kč	2 156,00 Kč
35		Vazba ACS/EZS	ks	8,00	1 050,00 Kč	8 400,00 Kč
36		Kotvení vkladacích lišt (šroub + hmoždinka)	ks	260,00	3,90 Kč	780,00 Kč
37		Inženýrská činnost - dílenská dokumentace, zakreslení skutečných stavů	ks	1,00	15 400,00 Kč	15 400,00 Kč
38		Protipožární ucpávky do Ø 50mm	ks	5,00	2 016,00 Kč	10 080,00 Kč
39		Prostupy stěnou/stropem do Ø 100mm	ks	50,00	73,50 Kč	3 675,00 Kč
40		Nastavení/naprogramování systému areálu	ks	1,00	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba :	9852 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu objektu	Rozpočet: Slaboproudé rozvody
Objekt :	01 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu objektu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41		Doprava	ks	1,00	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
42		Koordinace s ostatními profesemi	ks	1,00	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
43		Revize	ks	1,00	3 500,00 Kč	5 000,00 Kč
	Celkem za	0 Ostatní				69 011,00

Cena celkem	534 537,60
--------------------	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba :	9852 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu o	Rozpočet: Jde rozvody
Objekt :	01 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu obj	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3254	Datový rozvaděč					
1	32540000-0	Rack 47U TS 800x2200x800 perforované př. a zadní dveře, propustnost 85%, bez 19"	ks	3,00	27 020,00	81 060,00
2	32540000-0	Bočnice na DK-TS 2200x800 nasouv., nedělená	ks	2,00	5 495,00	10 990,00
3	32540000-0	Zámek pro nasouv. bočnice DK-TS, vl.3524E, bal=4ks	ks	8,00	118,30	946,40
4	32540000-0	Podstavec k DK-TS 800x100 přizad. díl	ks	3,00	1 316,00	3 948,00
5	32540000-0	Bočnice pro podstavec vxh 100x800	ks	4,00	278,60	1 114,40
6	32541000-7	Plech s ventilátory 800x800-1200, 6x ventilátor, termostat	ks	1,00	2 093,00	2 093,00
7	32541000-7	Profil-lišty 19" 47U -TS chromátované	ks	12,00	668,50	8 022,00
8	32541000-7	Pata k úchytu 19"lišt	ks	12,00	381,50	4 578,00
9	32541000-7	DK-TS uzemňovací sada k rámovému zemnění, sada	ks	3,00	539,00	1 617,00
10	32541000-7	Chassis 17x73, TS vnitřní rovina š/h 800	ks	12,00	217,00	2 604,00
11	32541000-7	DK Kabelová trasa 1700x200 mm	ks	6,00	3 052,00	18 312,00
12	32541000-7	19" rozvodný panel 1U, 5x zásuvka podle ČSN, max 16A, kabel 3x1,5mm, 2m + zástrčka univerzální CZ-DE max. 16A, podsvícený vypínač, RAL 9005 + uzemňovací lišta	ks	3,00	616,00	1 848,00
13	32541000-7	Police 19" 1U přestavitel. hl. 400 - 600 mm, zatížitelnost 100 kg	ks	1,00	2 366,00	2 366,00
14	32541000-7	Ranžirovací panel 19" s oky 125x85, 2U	ks	3,00	1 862,00	5 586,00
15	32541000-7	Kartáčová lišta svislá	ks	3,00	1 316,00	3 948,00
16	32541000-7	Čidlo teploty, vlhkosti	ks	3,00	1 015,00	3 045,00
17	32541000-7	Patch panel Signamax 48x RJ45 CAT6, IDC	ks	24,00	2 016,00	48 384,00
18	32541000-7	ISDN panel Signamax 50xRJ45, DC	ks	4,00	1 302,00	5 208,00
19	32541000-7	Pevná optická vana 1U	ks	2,00	2 205,00	4 410,00
20	32541000-7	Čelní panel pro optickou vanu, 1U, 24x E2000	ks	2,00	2 835,00	5 670,00
21	32541000-7	Kazeta na 12 svárů - WH - včetně víčka, hřebínků a ochranných svárů	ks	2,00	481,60	963,20
22	32541000-7	Konektor E2000 singlemode 9/125	ks	24,00	444,50	10 668,00
23	32541000-7	Záslepka do otvoru pro E2000 konektor v čelním panelu optické vany	ks	24,00	9,00	216,00
24	32541000-7	Vyvažovací panel 1U, 5x háček velký	ks	34,00	154,00	5 236,00
25	32541000-7	Montážní sada M4	ks	85,00	13,00	1 105,00
	Celkem za 3254 Datový rozvaděč					233 938,00
Díl: 324	Aktivní prvky					
26	32423000-4	WS-C2960S-48FSP-L, Aktivní prvek 48x GigE PoE 740W, 4x SFP	ks	3,00	46 620,00	139 860,00
27	32423000-4	napájecí zdroj pro aktivní prvek WS-C2960S-48FSP-L	ks	3,00	8 183,00	24 549,00
28	32423000-4	Cisco Catalyst 2960S-48TS-S, aktivní prvek	ks	2,00	22 260,00	44 520,00
29	32423000-4	síťový modul pro umístění SFP modulů	ks	1,00	6 272,00	6 272,00
30	32423000-4	GLC-LH-SM optický modul SFP	ks	2,00	10 675,00	21 350,00
31	32423000-4	CAB-STACK-50CM, propojovací kabel	ks	2,00	308,00	616,00
32	32423000-4	APC-UPS-SUA3000R M12U	ks	1,00	20 160,00	20 160,00
33	32423000-4	Modul pro vzdálenou správu A P96117 Smart Slot Network Mgmt Card 10/100 Base-T	ks	1,00	3 255,00	3 255,00
	Celkem za 324 Aktivní prvky					260 582,00
Díl: 312	Zásuvky					
34	31224100-3	Strojek zás 2xRJ45 kat 6	ks	559,00	67,20	37 564,80
35	31224100-3	Modul RJ45 kat 6 do datové zásuvky	ks	1118,00	82,60	131 924,00
36	31224100-3	Rámeček datové zásuvky, design dle SIL	ks	559,00	13,20	7 378,80
37	31224100-3	Krytka datové zásuvky, design dle SIL	ks	559,00	18,10	10 117,90
	Celkem za 312 Zásuvky					186 985,50
Díl: 32421	Kabeláž					
38	32421000-0	Patch kabel UTP 1m, CAT 6, šedý	ks	200,00	26,60	5 320,00
39	32421000-0	Patch kabel UTP 2m, CAT 6, šedý	ks	1127,00	32,20	36 289,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba :	9852 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu o	Rozpočet: Jde rozvody
Objekt :	01 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu obj	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	32421000-0	Patch kabel UTP 3m, CAT 6, šedý	ks	359,00	39,90	14 324,10
41	32421000-0	Propojovací kabel telefonní RJ-45 - RJ-11, délka 5m	ks	372,00	16,10	5 989,20
42	32421000-0	Patch kabel optický, 9/125, LC/E2000	ks	6,00	154,00	924,00
43	32421000-0	UTP kabel kat. 6	m	67620,00	10,90	737 058,00
44	32421000-0	Kabel SYKFY 100x2x0,5	m	128,00	100,10	12 812,80
	Celkem za	32421 Kabeláž				812 717,50
Díl:	3256	Zakončení optického vlákna				
45	32561000-3	Zakončení optického vlákna, měření	ks	24,00	175,00	4 200,00
	Celkem za	3256 Zakončení optického vlákna				4 200,00
Díl:	453	Měření, značení				
46	45314320-0	Měření přípojných míst do CAT 6, měřicí protokol	ks	1127,00	47,60	53 645,20
47	45314320-0	Značení trasy vedení	ks	1000,00	6,70	6 700,00
	Celkem za	453 Měření, značení				60 345,20
Díl:	441	Kabelové trasy				
48	44141100-1	Trubky PVC ohebná Ø110 mm	ks	10,00	68,60	686,00
49	44141100-1	Lišta vkladací 40x20	ks	1950,00	39,20	76 440,00
50	44141100-1	Lišta vkladací 40x40	ks	219,00	53,90	11 804,10
51	44141100-1	Lišta vkladací 40x60	ks	176,00	88,20	15 523,20
52	44141100-1	LFS žlab 190/60	ks	715,00	365,40	261 261,00
53	44141100-1	MARS žlab 250/50	ks	73,00	476,00	34 748,00
54	44141100-1	MARS žlab 500/50	ks	63,00	623,00	39 249,00
55	44141100-1	Kabelový žebřík šířka 600	ks	36,00	784,00	28 224,00
	Celkem za	441 Kabelové trasy				467 935,30
Díl:	443	Instalační materiál				
56	44300000-3	Stahovací pásky	ks	2000,00	0,50	1 000,00
57	44300000-3	Kotvení vkladacích lišt (šroub + hmoždinka)	ks	2040,00	3,90	7 956,00
58	44300000-3	Kotvení LFS žlabu (L profil bílý + šroub + hmoždinka)	ks	475,00	4,80	2 280,00
59	44300000-3	Kotvení MARS žlabu (kotva + závitová tyč)	ks	90,00	15,80	1 422,00
60	44300000-3	Kotvení kabelového žebříku (kotva + šroub)	ks	36,00	11,60	417,60
61	44300000-3	Instalační krabice pro datovou zásuvku na omítku	ks	559,00	20,20	11 291,80
	Celkem za	443 Instalační materiál				24 367,40
Díl:	0	Ostatní				
62		Požární ucpávky	ks	6,00	2 016,00	12 096,00
63		Označení datových zásuvek/portů na patchpanelu	ks	559,00	6,00	3 354,00
64		Průraz, vrtání do Ø100 mm	ks	200,00	108,50	21 700,00
65		Prostupy stěnou do 600x100	ks	30,00	147,00	4 410,00
66		Revize	ks	1,00	3 220,00	3 220,00
67		Oživení, nastavení aktivních prvků	ks	1,00	3 360,00	3 360,00
68		Dílečná dokumentace	ks	1,00	14 000,00	14 000,00
69		Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	7 000,00	7 000,00
70		Doprava	ks	1,00	5 600,00	5 600,00
71		Koordinace s ostatními profesemi	ks	1,00	1 750,00	1 750,00
	Celkem za	0 Ostatní				76 490,00

Cena celkem**2 127 560,90**

SOUPIS PRACÍ

Stavba :	9852 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu	Rozpočet: Slaboproudé rozvody - přípoj
Objekt :	01 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu o	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3254	Telefonní rozvaděč				
1	32541000-7	Telefonní rozvaděč 200 parů	ks	2,00	6 902,0 Kč	13 804,00
2	32541000-7	Nosníky zářezových modulů LSA plus 10+1 pzice	ks	4,00	297,5 Kč	1 190,00
3	32541000-7	Zářezový modul LSA PLUS	ks	40,00	131,6 Kč	5 264,00
4	32541000-7	Magazín pro bleskojistky	ks	40,00	164,5 Kč	6 580,00
5	32541000-7	Bleskojistka	ks	40,00	22,3 Kč	892,00
6	32541000-7	Lišta zemnicí	ks	4,00	256,2 Kč	1 024,80
	Celkem za	3254 Telefonní rozvaděč				28 754,80
Díl:	3242	Kabeláž				
7	32421000-0	Kabel TCPKFLE 100XN0,6	m	232,00	228,2 Kč	52 942,40 Kč
8	32421000-0	Kabel 12FO SM	m	287,00	23,7 Kč	6 801,90 Kč
9	32421000-0	Kabel 4FO MM	m	156,00	17,9 Kč	2 792,40 Kč
	Celkem za	3242 Kabeláž				62 536,70
Díl:	4414	Kabelové trasy				
10	44141100-1	5x mikrotubička 10/8	m	287,00	411,6 Kč	118 129,20 Kč
11	44141100-1	Chráníčka HDPE40	m	83,00	34,2 Kč	2 838,60 Kč
12	44141100-1	Chráníčka KOPOFLEX 110	m	20,00	23,7 Kč	474,00 Kč
13	44141100-1	Betonový žlab TK1	m	83,00	171,5 Kč	14 234,50 Kč
14	44141100-1	Kabelový žlab 62,5/50	m	78,00	150,5 Kč	11 739,00 Kč
15	44141100-1	Romold	ks	1,00	19 600,0 Kč	19 600,00 Kč
16	44141100-1	Pochozí víko pro romold	ks	1,00	1 106,0 Kč	1 106,00 Kč
17	44141100-1	Těsnění pod víko romold	ks	1,00	595,0 Kč	595,00 Kč
18	44141100-1	Spojka na optickém kabelu 24 vláken	ks	1,00	25 830,0 Kč	25 830,00 Kč
19	44141100-1	Spojka PLASSON pro HDPE40	ks	4,00	201,6 Kč	806,40 Kč
	Celkem za	4414 Kabelové trasy				195 352,70
Díl:	3142	Ostatní pro kabelové trasy				
20	45314320-0	Výstražná fólie	m	338,00	4,8 Kč	1 622,40 Kč
21	31421000-3	Ball marker 1401-XR	ks	4,00	277,2 Kč	1 108,80 Kč
	Celkem za	3142 Ostatní pro kabelové trasy				2 731,20
Díl:	00	Výkopové práce				
22		Vytýčení kabelové trasy	ks	1,00	15 400,0 Kč	15 400,00
23		Výkop rýhy 50x110cm v zemině třídy 3, pod vozovkou, odkrytí asfaltového povrchu	m	15,00	266,0 Kč	3 990,00
24		Výkop rýhy 50x110cm v zemině třídy 3, pod chodníkem, odkrytí asfaltového povrchu	m	36,00	185,5 Kč	6 678,00
25		Výkop rýhy 50x110cm v zemině třídy 3	m	180,00	157,5 Kč	28 350,00
26		Zřízení kabelového lože šíře 40cm, písek, bez zakrytí	m	210,00	89,6 Kč	18 816,00
27		Manipulace s vykopkem, uklození zeminy na deponii	m3	35,00	171,5 Kč	6 002,50
28		Zához kabelové rýhy 50x110cm v zemině třídy 3	m	210,00	42,0 Kč	8 820,00
29		Hutnění záhozu po vrstvách do 20cm	m3	42,00	81,2 Kč	3 410,40
30		Konečná úprava terénu	ks	1,00	84 000	84 000,00
	Celkem za	00 Výkopové práce				175 466,90
Díl:	01	Ostatní				
31		Drobný instalační materiál (samovulkanizační lepicí páska 10m)	ks	1,00	3 500,0 Kč	3 500,00
32		Zakončení optického vlákna, měření	ks	32,00	139,3 Kč	4 457,60
33		Zakončení metalického kabelu	ks	1,00	3 150,0 Kč	3 150,00
34		Požární ucpávky	ks	5,00	2 100,0 Kč	10 500,00
35		Zaměření stávajících kabelových tras	ks	1,00	10 500,0 Kč	10 500,00
36		Zaměření nových kabelových tras	ks	1,00	7 000,0 Kč	7 000,00
37		Revize	ks	1,00	3 150,0 Kč	3 150,00
38		Díleňská dokumentace, dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	15 750,0 Kč	15 750,00
39		Doprava	ks	1,00	2 100,0 Kč	2 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba :	9852 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu	Rozpočet: Slaboproudé rozvody - přípoj
Objekt :	01 VUZ JUGO, Vyškov - přestavba a změna účelu o	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40		Koordinace s ostatními profesemi	ks	1,00	2 100,0 Kč	2 100,00
41		Přesun zařízení měření	ks	1,00	1 750,0 Kč	1 750,00
	Celkem za	01 Ostatní				63 957,60

Cena celkem	528 799,90
--------------------	-------------------